
Id: 342425B4-E86A-40B8-BBE6-A2E1CA9565D7. Projekt Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR  1118/DG/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia opłat za usługi przewozowe 

środkami publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1  pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1062/DG/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe środkami publicznego transportu zbiorowego  w § 1 dodaje się 

ust. 6 w brzmieniu: "6. Bilety nabyte przed wejściem w życie niniejszego Zarządzenia zachowują ważność do 

dnia 31 sierpnia 2021 r.". 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2021 roku. 

2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz siec Intranet. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Maciej Barć (-) 

 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U z 2020 r.  poz. 1378. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 2400. 


